

Frandsen El A/S udvider og har pr. 1. december 2018 indgået et strategisk samarbejde med mangeårig samarbejdspartner i Securidan Alarmsystem, Mariendal El-Teknik A/S. Frandsen El overtager Mariendals aktiviteter inden for service af el og sikring på Sjælland.

»Frandsen El har længe haft et ønske om at udvide vores arbejdsområder indenfor el-service til en større del af Sjælland, og da Mariendal ønskede at lave en markedstilpasning og derved fokusere mere på deres arbejde i Jylland, åbnede der sig en mulighed for os«, siger adm. direktør i Frandsen El, Peter Frandsen.

### **Begge virksomheder vækster**

»I øjeblikket er Mariendals største vækstpotentiale i det jyske. Derfor giver det god mening at få frigjort nogle ressourcer, så vi kan fokusere indsatsen netop der«, fortæller adm. direktør i Mariendal El-Teknik, Keld Ramlov.

Beslutningen om at overdrage de sjællandske aktiviteter inden for service af el og sikring til Frandsen El er en win-win for alle parter, mener Keld Ramlov.

### **Kunder og medarbejdere i trygge hænder**

Frandsen El fortsætter alle Mariendals aktiviteter inden for service af el og sikring på Sjælland, og medarbejderne fra Mariendals sjællandske afdeling følger med over i Frandsen El i forbindelse med aftalen.

»Frandsen El har de seneste år udviklet sig positivt, og de gør det godt inden for deres forretningsområder. Vi sender dermed dygtige kollegaer videre til en stærk spiller på Sjælland, hvor de kan fortsætte med at yde kunderne god og pålidelig service. Det vil styrke Frandsen El's position og således komme både medarbejdere og kunder til gode«, fastslår Keld Ramlov.

### **Flere kompetencer**

Frandsen El opkøbte i januar 2018 den nordsjællandske el-virksomhed Robotek El & Teknik, og forøgede dermed sit medarbejderantal til 240 medarbejdere. Ligeledes oplevede Frandsen El en forøgelse i omsætningen på 35%, i det seneste regnskabsår.

»Vi er super glade for den positive udvikling, Frandsen El befinder sig i netop nu. Vi har udvidet vores virksomhed med nogle områder, som er rigtig tiltalende for os, og vi er fortsat på udkig efter spændende kompetencer indenfor el-området«, afslutter Peter Frandsen.